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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0085.0

 0589.0

 0700.0

 0042.0

 1891.0

 0974.0

 1568.0

 1590.0

A.D. PORTOMOSENSE

G. D. ATOUGUIENSE

G. D. PENICHE

A.C.R.MACEIRINHA

A. R. MEIRINHAS

S. C. E. BOMBARRALENSE

G. D. VIDREIROS

G. ALEGRE E UNIDO

678419

731927

764324

878786

13117846

13117846

622414

644285

15680

704646

818179

AFONSO EMANUEL SILVA FERREIRA FETEIRO

FILIPE ALEXANDRE SILVA PRINCIPE LOPES

LUIS FILIPE FERREIRA PINTO

ANDRE MIGUEL RIBEIRO LEMOS

LOURENCO MICAEL PEDROSA

LOURENCO MICAEL PEDROSA

EDGAR GONCALVES GRINCHO

FABIO ALEXANDRE CARVALHO LISBOA

GRUPO DESPORTIVO OS VIDREIROS

FABIO FILIPE PEREIRA

MIGUEL GASPAR MAGALHAES

J

J

J

J

D

D

J

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      2

      2

     20

    30.00

      2

      1

    40.00

      2

      2

153.2

147.1

147.1

139.1

127

127

147.1

153.2

194.1

147.1

147.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/11/2016 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.59.0 A.D. PORTOMOSENSE v GRAP / POUSOS (13/11/2016) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.61.0 G. D. ATOUGUIENSE v G. D. PENICHE (13/11/2016) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.62.0 A.C.R.MACEIRINHA v S. C .L. MARRAZES (13/11/2016) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.1.93.0 G. D.  ILHA v A. R. MEIRINHAS (13/11/2016) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

103.2.31.0 S. C. E. BOMBARRALENSE v G. D. SANTO AMARO (06/11/2016) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL

103.2.36.0 G. D. VIDREIROS v S. C. E. BOMBARRALENSE (13/11/2016) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL

103.2.38.0 G. ALEGRE E UNIDO v MOTOR CLUBE (13/11/2016) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1186.0

 3640.0

 0690.0

 0558.0

 4708.0

 1031.0

 0087.0

 0839.0

 0232.0

 0960.0

U. R. MIRENSE

A. C. R. NADADOURO

G. D. "OS NAZARENOS"

GINÁSIO C. ALCOBAÇA

A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS

S. LISBOA E MARINHA

A. D. R. MOITA BOI

L. G. CHÃO COUCE

C.C. ANSIÃO

S.CASTANHEIRA PERA

10304095

10304095

679889

934691

934800

935036

934192

936019

969508

1020151

933680

1164879

926992

PEDRO MIGUEL JESUS MARTINS

PEDRO MIGUEL JESUS MARTINS

NELSON MIGUEL JACINTO ALVES

JOAO DUARTE VASCONCELOS CARVALHO

FRANCISCO BERNARDO GRACA

RUBEN ANDRE FELICIANO SANTOS

BERNARDO FILIPE SANTOS DUARTE

DANY CEPA FERNANDES

GUILHERME DUARTE NEVES

TOMAS GONCALVES PETRUCCI

DIOGO RAMALHO

JOAO GABRIEL LUIS SILVA

TIAGO ALEXANDRE GOMES SILVA

D

D

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     20

    30.00

      2

      1

      2

      1

      2

      1

      2

      1

      1

      1

127

127

147.1

144.1

153.2

149.3

153.2

149.1

153.2

147.1

153.2

153.2

153.2

103.2.39.0 U. R. MIRENSE v A. C. R. NADADOURO (13/11/2016) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL

110.0.6.0 G. D. "OS NAZARENOS" v GRAP / POUSOS (08/10/2016) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.36.0 GINÁSIO C. ALCOBAÇA v G. D. PENICHE (12/11/2016) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.37.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v UNIÃO D. SERRA (12/11/2016) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.38.0 G. D. GUIENSE v S. LISBOA E MARINHA (12/11/2016) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.12.0 A. D. R. MOITA BOI v L. G. CHÃO COUCE (12/11/2016) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.1.13.0 A.C. AVELARENSE v C.C. ANSIÃO (12/11/2016) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.1.15.0 R. PEDROGUENSE v S.CASTANHEIRA PERA (12/11/2016) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0974.0

 0085.0

 0138.0

 0690.0

 0232.0

 0984.0

 1361.0

 0807.0

 1522.0

 0558.0

S. C. E. BOMBARRALENSE

A.D. PORTOMOSENSE

A. C. MARINHENSE "B"

G. D. "OS NAZARENOS"

C.C. ANSIÃO

S. C .L. MARRAZES "A"

UNIÃO D. SERRA

I. D.VIEIRENSE

G. D. R. C. UNIDOS

GINÁSIO C. ALCOBAÇA "B"

893835

958723

936606

995681

964777

966303

964885

13224821

13224821

967034

999577

1087691

EDUARDO DEODATO NEVES

FILIPE ALEXANDRE FERNANDES GONCALVES

TIAGO SILVA PEREIRA

MARIO TOMAS ESTREITO LOPES

FRANCISCO COSTA VIEIRA

JORGE SILVA MENDES

SANDRO CIRILO RIBEIRO FERREIRA

DIOGO JOAO CARREIRA CAMPONES

DIOGO JOAO CARREIRA CAMPONES

ADRIANO MIGUEL FERREIRA

JOAO RODRIGO FONSECA MARGARIDO

TOMAS SIMOES VIEIRA

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      3

      2

      2

      1

     15

    20.00

      2

      2

      1

153.2

153.2

149.3

147.1

149.3

139.1

149.3

127

127

139.1

139.1

153.2

111.2.11.0 I. D.VIEIRENSE v S. C. E. BOMBARRALENSE (12/11/2016) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

111.2.14.0 A.D. PORTOMOSENSE v EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE (12/11/2016) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE

"B"

120.0.29.0 A. C. MARINHENSE "B" v G. D. ATOUGUIENSE (05/11/2016) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

120.0.30.0 G. D. "OS NAZARENOS" v S. C .L. MARRAZES "A" (05/11/2016) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

120.0.33.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v C.C. ANSIÃO (05/11/2016) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

120.0.37.0 S. C .L. MARRAZES "A" v A. C. MARINHENSE "B" (12/11/2016) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.1.10.0 G. D. PELARIGA v UNIÃO D. SERRA (05/11/2016) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.1.18.0 G. D. R. C. UNIDOS v I. D.VIEIRENSE (12/11/2016) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.2.8.0 ARECO /  COTO v GINÁSIO C. ALCOBAÇA "B" (05/11/2016) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0700.0

 0589.0

 1094.0

 5163.0

 0138.0

 0714.0

 0807.0

 1366.0

 1522.0

 4534.0

G. D. PENICHE

G. D. ATOUGUIENSE

SPORTING C. POMBAL "A"

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "B"

A. C. MARINHENSE "C"

G. D. R. BIDOEIRENSE

I. D.VIEIRENSE

A. D. RANHA

G. D. R. C. UNIDOS

G. D. PESO

989624

1127420

1081920

7723797

7723797

01380

07140

08070

13660

15220

45340

TIAGO BAPTISTA OLIVEIRA

PEDRO MANUEL MARTINS OLIVEIRA

SERGIO OLIVEIRA SILVA DOMINGOS

RUI JOSE SOUSA DIAS

RUI JOSE SOUSA DIAS

ATLETICO CLUBE MARINHENSE

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO BIDOEIRENSE

INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSE

ASSOCIACAO DESPORTIVA RANHA

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO CULTURAL
UNIDOS

GRUPO DESPORTIVO PESO

J

J

J

D

D

C

C

C

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

      1

      2

      2

     15

    20.00

    15.00

147.2

147.1

147.1

127

127

107.2

68.2

68.2

68.2

68.2

68.2

O Conselho de Disciplina

121.2.10.0 G. D. PENICHE v EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "B" (05/11/2016) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE

"B"

130.0.40.0 G. D. ATOUGUIENSE v A.C. AVELARENSE "A" (13/11/2016) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

130.0.42.0 EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "B" v SPORTING C. POMBAL "A" (13/11/2016) » INICIADOS / HONRA

FUT.11-

131.2.64.0 UNIÃO D. SERRA v A. C. MARINHENSE "C" (13/11/2016) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 5723.0

 1577.0

 4979.0

 2183.0

 1139.0

 0589.0

ACADE.DESP.CCMI "A"

R. PEDROGUENSE

A. C. D. CASEIRINHOS

G. D. C. A-DOS-FRANCOS

UNIÃO D. LEIRIA "A"

G. D. ATOUGUIENSE

57230

15770

49790

21830

11390

05890

ACADEMIA DESPORTIVA CCMI

RECREIO PEDROGUENSE

ASSOCIACAO CULTURAL DESPORTIVA
CASEIRINHOS

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL A-DOS-
FRANCOS/NEOVALE

UNIAO DESPORTIVA LEIRIA

GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIENSE

C

C

C

C

C

C

PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

    10.00

    20.00

    10.00

55.1

105.1

67.3

107.2

55.1

107.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/11/2016 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

701.3.4.0 ACADE.DESP.CCMI "A" v S. C .L. MARRAZES "A" (05/11/2016) » INFANTIS S/12-1º TORN. - SERIE

C

710.1.2.0 R. PEDROGUENSE v DINO CLUBE (05/11/2016) » T.D. BENJAMINS "A"-1º T.D. - SERIE A

710.1.4.0 ARCUDA / ALB.DOZE v A. C. D. CASEIRINHOS (12/11/2016) » T.D. BENJAMINS "A"-1º T.D. - SERIE

A

710.6.6.0 BIBLIOTECA I. R. v G. D. C. A-DOS-FRANCOS (12/11/2016) » T.D. BENJAMINS "A"-1º T.D. -

SERIE F

711.3.2.0 GRAP / POUSOS "A" v UNIÃO D. LEIRIA "A" (05/11/2016) » T.D. BENJAMINS "B"-1º T.D. - SERIE

C

711.6.4.0 CALDAS S. C. v G. D. ATOUGUIENSE (12/11/2016) » T.D. BENJAMINS "B"-1º T.D. - SERIE F

MAPA DE CASTIGOS  Nº  138
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0627.0

 1412.0

 3472.0

 4912.0

 5315.0

 5776.0

 1589.0

 1186.0

G. D. CONCHA AZUL

A.D.R. BARREIROS

A.C.R. ARNAL

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

ACADEMIA - A. D. CARANGUEJEIRA

CS ÉVORA ALCOBAÇA

C.D. MOITENSE

U. R. MIRENSE

806328

926321

830844

835251

596218

876590

652556

732029

15890

788382

867255

RUI ALEXANDRE ALMEIDA GAGEIRO

DAVID ALEXANDRE SERRALHA PEREIRA

PEDRO MIGUEL AGOSTINHO ALVES

JOAO FARIA MATOS

FABIO JOAO HENRIQUES GASPAR

PAULO JOSE SILVA CARREIRA

MARCIO ARMANDO LOPES SANTOS

RUBEN MATEUS CARREIRA

CLUBE DESPORTIVO MOITENSE

TIAGO ALEXANDRE CARREIRA NEVES

FLAVIO ALEXANDRE LOPES TAVARES

J

J

J

J

J

J

J

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      2

      1

      1

      2

      2

      1

    30.00

      1

      1

153.2

139.1

149.1

149.3

149.3

139.1

139.1

153.2

194.1

153.2

153.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/11/2016 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.45.0 A.D.R. BARREIROS v G. D. CONCHA AZUL (12/11/2016) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.48.0 A. R. C. CATARINENSE v A.C.R. ARNAL (11/11/2016) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.49.0 C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS v ACADEMIA - A. D. CARANGUEJEIRA (11/11/2016) » CD LIZSPORT -

FUTSAL-DIVISÃO HONRA

503.10.19.0 A. R. PLANALTO v CS ÉVORA ALCOBAÇA (11/11/2016) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "C"

503.10.20.0 C.D. MOITENSE v ACDR CASAL SAO MAMEDE (12/11/2016) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "C"

503.10.21.0 U. R. MIRENSE v C. C. R. DOM FUAS (12/11/2016) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "C"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0648.0

 5337.0

 4375.0

 4912.0

 0627.0

 3640.0

 3020.0

 0974.0

 2442.0

ASSOC. R.C.D.  FERREL

A. D. F. ALVORNINHA

A.R.C.D.MENDIGA

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

G. D. CONCHA AZUL

A. C. R. NADADOURO

CASA BENFICA POMBAL

S. C. E. BOMBARRALENSE

G. R. SERRO VENTOSO

759962

896120

911419

53370

969995

970004

880348

930790

1019101

10999555

10999555

24420

NELSON RICARDO SANTOS MATOS

FILIPE MIGUEL TEIXEIRA MARQUES

RUBEN VIEIRA SILVA

ADA-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FREGUESIA
ALVORNINHA

RAFAEL FERREIRA SANTOS

MICAEL ALEXANDRE FERREIRA SANTOS

FLAVIO RICARDO SANTOS ENCARNACAO

RICARDO SOUSINHA FERNANDES

FRANCISCO LOPES GASPAR

JORGE ALEXANDRE BATISTA BARROSO

JORGE ALEXANDRE BATISTA BARROSO

GRUPO RECREATIVO SERRO VENTOSO

J

J

J

C

J

J

J

J

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      2

      1

      3

    20.00

      2

      3

      1

      1

      2

     20

    20.00

    10.00

147.1

153.2

139.1

107.2

147.1

139.1

149.3

149.3

147.1

127

127

107.1

503.11.19.0 A. D. F. ALVORNINHA v ASSOC. R.C.D.  FERREL (11/11/2016) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-

SÉRIE "D"

510.6.37.0 A.R.C.D.MENDIGA v EXTERNATO C. BENEDITA (13/11/2016) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-SÉRIE

"B"

510.6.39.0 C.R. GOLPILHEIRA v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (13/11/2016) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-

SÉRIE "B"

510.7.33.0 A. D. F. ALVORNINHA v G. D. CONCHA AZUL (12/11/2016) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-SÉRIE

"C"

510.7.34.0 A. C. R. NADADOURO v A. R. C. CATARINENSE (12/11/2016) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-SÉRIE

"C"

520.1.25.0 CASA BENFICA POMBAL v A.C.R.D. LOURIÇAL (12/11/2016) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-SERIE A

520.3.13.0 U. A. OLHO MARINHO v S. C. E. BOMBARRALENSE (05/11/2016) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

SERIE C

530.7.19.0 A. D. F. ALVORNINHA v G. R. SERRO VENTOSO (12/11/2016) » CD INICIADOS/FUTSAL MASC-SÉRIE C
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5099.0 A. D. A. RIBEIRA SIROL

50990 ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS RIBEIRA
SIROL

C MULTA    10.00 107.2

O Conselho de Disciplina

580.1.8.0 A.C.R.D. LOURIÇAL "A" v A. D. A. RIBEIRA SIROL (12/11/2016) » T.D. BENJAMINS FUTSAL-I ENC.

- SERIE A


